KARCHER

Ersatzteilliste
(1.246-025.0) B 150 R Bp Pack+170AhAGM+R85

Glultig am 21.04.2023 www.kaercher.com DE



Inhaltsverzeichnis

B 150 R Bp Pack+170AhAGM+R85 (1.246-025.0)
10 B 150 R Bc (2.246-024.7)
10 Rumpfgeraet allgemein B150

Gultig am 21.04.2023

10 Fahrwerk allgemein
80 Hubmotor Ersatz Buerstenkopf (4.035-571.0)
170 Saugbalkenanhebung kpl. parabolisch (4.150-015.3)
320 Set Zahnrad nur fuer ersatz (4.640-204.0)
20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)
10 Frischwassertank kpl. Ersatz (4.035-009.0)
20 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)
20 Bedienfeld kpl.
20 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)
150 Blech Fussraum kpl. (4.035-498.0)
150 Blech Fussraum komplett (4.036-105.0)
300 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)
30 Schmutzwassertank allgemein kpl. (4.035-519.0)
10 Schmutzwassertank kpl. Ersatz (4.035-016.0)
20 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)
20 Saugturbine kpl. 3-stufig
90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V, 760W (4.035-316.0)
90 Ablassschlauch oelfest Ersatz (4.036-129.0)
150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)
220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)
240 Dichtung Ablass (5.035-103.0)
40 Lader kpl. onboard B150/B200- TCE
30 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)
9000 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)
9010 Set Lader B150 (4.823-046.0)
70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)
40 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)
190 Dichtung Abdeckung Elektronik (5.036-185.0)
240 Auto-Fill-In
10 Auto-Fill-In (4.035-345.0)
901 Set Schluessel gelb KIK (4.035-408.0)
902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

20 Fahrantrieb B150R

10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)
9000 Fahrmotor Ersatz Hengye (4.035-569.0)

Seite 2 / 202

12
15
16
18
20
24
25
26
29
31
33
35
36
39
40
42
44
45
47
49
51
52
54
56
58
60
62
64
65
66
68
69
71
73
75



Inhaltsverzeichnis

50 Rad mit Kugellager D350 Elasthane (6.438-010.0)
60 Wassersystem (4.035-520.0)
100 E-Ausruestung mit Seitenbesen
10 Steuerelektronik Hubmodul doppelt
50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)
51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)
52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)
50 Kabelbaum Steuerung (4.823-143.0)
51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)
52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)
31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)
32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)
420 Aufnahme Rammschutz kpl. (4.150-013.0)
9500 KEM Machine Connect B 150 R *EU (2.644-099.0)
10 KEM Machine Connect B 110 R *EU (2.644-213.0)
10 Kaercher Fleet Services B110R
9510 Batteriesatz Gel 6x 6V/240Ah (2.815-105.0)
9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-143.0)
9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)
9550 KEM Machine Connect B 150 R *NA (2.644-109.0)
10 KAERCHER Fleet Services B150R NA
10 KEM Machine Connect B 110 R *NA (2.644-214.0)
10 Kaercher Fleet Services B110R NA
9561 Einbausatz Batteriesatz (2.638-032.0)
9580 Batteriesatz Gel 6x 6V/180Ah (2.815-104.0)
9581 Einbausatz Batteriesatz (2.638-136.0)
9591 Einbausatz Batteriesatz (2.638-161.0)
9600 ABS Sanitation (2.644-235.0)
10 Halter Spruehduese kpl.
20 Kugelhahn kpl.
50 Spruehpistole kpl.
9700 ABS Spruehsaugen B150R (2.643-939.0)
10 ABS Spruehsaugen B150R
10 Bodenduese kpl. 350mm (4.130-033.0)
3 Hartflaechenaufsatz 350mm (4.762-310.0)
20 Sprueh-/Saugpistole Puzzi DN32 (4.130-000.0)
2 Ventil kpl. (4.580-002.3)
30 Saugschlauch

Gultig am 21.04.2023

Seite 3 /202

77

78

80

83

86

88

90

92

94

96

98
100
102
104
106
107
109
110
111
112
113
115
116
118
120
121
122
123
126
128
130
132
133
136
138
140
142
144



Inhaltsverzeichnis

40 Sprueh-/Saugrohr Puzzi DN32 0.7m (4.025-004.0)
21 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)
30 Buerstenkopf R 85 (2.763-048.0)
10 Buerstenkopf R 85
10 Getriebe kpl. fuer Ersatz (4.036-141.3)
50 Spannrolle kpl.
40 Spannrolle D = 33,5 (4.250-083.0)
60 Antriebswelle kpl.
70 Halteplatte kpl.
90 Welle Riemenscheibe kpl.
80 Kehrlade kpl. R85
230 Seitenschuerze mit Hebel
120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)
240 Seitenschuerze mit Halter links
120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)
370 Wasserverteiler kpl. R85
440 Motor kpl. nur fuer Ersatz Atas 750W (4.036-158.0)
445 Motor kpl. nur fuer Ersatz Hengye 750W (4.036-159.0)
450 Buerstenwalze Orange - R85 + R90 (6.907-734.0)
450 Buerstenwalze gruen - R85 + R90 (6.907-735.0)
450 Buerstenwalze schwarz - R85 + R90 (6.907-736.0)
40 Saugbalken parabolisch 1180mm/46in (4.778-009.0)
10 Saugbalken Oberteil kpl.
40 Exzenterhebel kpl. (4.035-601.0)
50 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-225.0)
50 Abweisrolle kpl. (4.035-602.0)
20 Saugbalken Unterteil kpl.
9520 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-228.0)
50 Rammschutz kpl. B150R (2.644-263.0)
10 Rammschutz kpl. B150R
70 Deckel kpl. (4.035-512.0)
1 Deckel kpl. (4.035-512.7)
20 Schwimmer Halter Ersatz (4.035-490.0)
30 Dichtring (5.035-870.0)

Gultig am 21.04.2023

Seite 4 / 202

146
148
149
150
154
156
158
159
161
163
165
167
169
171
173
175
176
177
178
179
180
181
183
185
187
189
191
193
195
196
198
199
201
202



B 150 R Bp Pack+170AhAGM+R85 (1.246-025.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 5/ 202



B 150 R Bp Pack+170AhAGM+R85 (1.246-025.0)

POS
10
20
21
30
40
50
70
390

Artikelnr.

2.246-024.7
2.815-098.0
2.638-199.0
2.763-048.0
4.778-009.0
2.644-263.0
4.035-512.0
4.036-164.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

B 150 R Bc

Batteriesatz AGM 6x 6V/170Ah
Einbausatz Batteriesatz

Buerstenkopf R 85

Saugbalken parabolisch 1180mm/46in
Rammschutz kpl. B150R

Deckel kpl.

Set Zugstange Ersatz

Seite 6 / 202

Anzahl

N H R B B R R R

Einheit
ST

SET

ST

ST

ST

ST

ST

ZSA



10 B 150 R Bc (2.246-024.7)

Gultig am 21.04.2023 Seite 7 / 202



10 B 150 R Bc (2.246-024.7)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
100
110
130
420
9500
9510
9511
9520
9521
9550
9560
9561
9570
9580
9581
9590
9591
9600
9700

Artikelnr.

6.330-456.0
7.303-259.0
7.311-510.0
4.035-520.0
7.306-040.0
7.312-017.0

6.303-315.0
7.312-041.0
4.150-013.0
2.644-099.0
2.815-105.0
2.638-143.0
2.815-098.0
2.638-199.0
2.644-109.0
2.815-106.0
2.638-032.0
2.815-107.0
2.815-104.0
2.638-136.0
2.815-114.0
2.638-161.0
2.644-235.0
2.643-939.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Rumpfgeraet allgemein B150
Fahrantrieb B150R

Zugfeder RZ-1771 m=5

Augenschraube BM 8x40-4.6-A2E DIN 444

6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
Wassersystem

Zyl.Schr. M8x16 -8.8-A2E 1SO4762
Scheibe 8-A2 ISO 7089
E-Ausruestung mit Seitenbesen
Schraube 8 x 35

Faecherscheibe A5,3-1.4310 DIN 6798
Aufnahme Rammschutz kpl.

KEM Machine Connect B 150 R *EU
Batteriesatz Gel 6x 6V/240Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz AGM 6x 6V/170Ah
Einbausatz Batteriesatz

KEM Machine Connect B 150 R *NA
Batteriesatz nass 1x 36V/180Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz nass 1x 36V/240Ah
Batteriesatz Gel 6x 6V/180Ah
Einbausatz Batteriesatz
Batteriesatz AGM 6x 6V/285Ah
Einbausatz Batteriesatz

ABS Sanitation

ABS Spruehsaugen B150R

Seite 8 / 202

Anzahl

H R R R R R R R R R R B B B B BB WRNNRNNNR®R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SET
ST
SET
ST
ST
SET
ST
SET
SET
ST
ST
ST
ST
ST



10 Rumpfgeraet allgemein B150

Gultig am 21.04.2023 Seite 9 /202



10 Rumpfgeraet allgemein B150

Gultig am 21.04.2023 Seite 10 / 202



10 Rumpfgeraet allgemein B150

POS
10
20
30
40
40
50
60
70
80
90
100
100
110
120
130
140
150
160
170
190
195
200
210
220
230
240
900
901
902
903

Artikelnr.

4.035-518.0
4.035-519.0

4.880-017.0
7.312-262.0
7.304-196.0
7.304-121.0
6.640-672.3
5.035-344.0
4.035-076.0
5.035-348.0
7.303-123.0
5.035-148.3
5.035-895.0
7.303-097.0
7.303-210.0
6.641-478.0
6.641-463.0
5.036-185.0
5.035-899.0
5.044-160.0
7.303-107.0
5.044-661.0
6.647-681.0

4.035-064.0
4.035-408.0
4.070-075.0
6.683-627.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Fahrwerk allgemein

Frischwassertank allgemein kpl.
Schmutzwassertank allgemein kpl.
Lader kpl. onboard B150/B200- TCE
Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200
Scheibe 10 -100HV-A3E ISO 7094
6kt-Schraube M10x80 8.8-GE3A/VL ISO 4014
6kt-Schraube M10x160-A2-70 ISO 4014
Netzkabel mit Kaltgeraetestecker 3m packed
Schluessel gelb KIK

Schluessel weiss KIK

Schluessel grau KIK

Senkschraube 3x16 -10.9-R2R (In6Rd)
Abdeckung Steuerung Steckdose packed
Spritzschutz Elektronik

Schraube 5x12-10.9-R2R (K-In6Rd)
Schraube 5x30-10.9-P2R (In6Rd)

Schelle 22,0

Kabelband

Dichtung Abdeckung Elektronik
Halteblech Stecker Ladegeraet

Halter Kabelhaken

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Kabelhaken gelb

Kabelclip

Auto-Fill-In

Set Schluessel weiss KIK

Set Schluessel gelb KIK

Set Universalhaken

Adapterkabel Hubmotor Saugbalken B150R

Anzahl

H B B R B R N ONRRREREOWRRNIRRIRRNNLASRR R B R

Seite 11 /202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

VERSION 2
VERSION 1

GRAU

SATZ MIT 5 STUECK
GELB



10 Fahrwerk allgemein

290

Gultig am 21.04.2023 Seite 12 / 202



10 Fahrwerk allgemein

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
121
130
140
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
320
330
340
350

Artikelnr.

4.035-477.0
5.116-416.0
4.035-481.0
5.116-417.0
4.035-480.0
7.303-259.0
6.330-432.0
4.035-571.0
7.401-056.0
6.401-479.0
4.036-157.0
7.316-210.0
6.035-047.0
5.035-849.0
7.304-404.0
9.755-664.0
4.150-015.3
7.312-266.0
5.039-462.0
7.343-306.0
6.039-020.0
7.312-020.0
7.304-419.0
7.311-423.0
7.311-006.0
7.310-041.0
7.343-110.0
7.310-020.0
4.035-008.0
4.640-204.0
6.439-208.0
6.435-814.0
6.640-353.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Rahmen kpl.
Lagerhuelse

Aushebung Buerstenkopf
Lagerhuelse

Hebel Aushebung BK

Augenschraube BM 8x40-4.6-A2E DIN 444

Zugfeder
Hubmotor Ersatz Buerstenkopf

Kegelrollenlager 32006x -Waelz.St DIN720

Schleifring 32006 XAV

Lenkung kpl.

Bolzen B10,0x40-ST-A2E ISO 2341
Federstecker doppelt

Blech Halter Hubmotor SB
6kt-Schraube M8x40-8.8-A2E ISO 4017
Hubmotor fuer Ersatz 24V
Saugbalkenanhebung kpl. parabolisch
Scheibe 6-A2 I1SO 7094

Achse Aufhaengung Saugbalken
Sicherungsscheibe 12-St-A2E DIN 6799
Gleitlager

Faecherscheibe A6,4-1.4310 DIN6798
6kt-Schraube M10x35-8.8-A3E 1SO 4017
6kt-Mutter M10 -04-A2E DIN 985
6kt-Mutter M10 -8-A3E I1SO 4032
Raendelmutter M10- St-E2E DIN 467
Sicherungsblech MB6 -St-A2K DIN 5406
Nutmutter KM6 -St DIN 981
Lagerhuelse Set Ersatz

Set Zahnrad nur fuer ersatz
Lenksaeule

Lenkrad mit Drehgriff

Abdeckkappe Lenkrad KARCHER

Anzahl

H R R R B BB R N NNNRNNR-BRBRRBRRRWNRNNRNNRRRBN R

Seite 13 /202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Bemerkung

Superseal



10 Fahrwerk allgemein

POS
360

365
380
390
400
410
420
470
480
490
580
590
600
620
630
640
650

Artikelnr.
7.304-415.0

7.313-005.0
7.318-084.0
4.481-296.0
7.343-002.0
7.316-209.0
7.312-005.0
6.401-475.0
7.304-509.0
7.304-552.0
7.311-427.0
7.303-038.0
7.311-510.0
6.600-265.0
7.303-039.0
6.641-478.0
7.303-328.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
6kt-Schraube M10x25-8.8-A3E ISO 4017

Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Passfeder 5x5x12 -C45K DIN 6885-1
Zugstange

Passscheibe 30x42x2-St2K50 DIN988
Bolzen B10,0x55-ST-A2E ISO 2341
Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Augenschraube LB-5.6 M10x70
6kt-Schraube M 6x25-A4-70 ISO 4017
6kt-Schr. M 6x12-A4-70 ISO 4017
6kt-Mutter M8-04-A2E DIN 985
Schraube M5x12 -St-P2R (In6Rd)
6kt-Mutter M 8-8-A2E I1SO 7040
Erdungszunge

Schraube M5x16 -St-P2R (In6Rd)
Schelle 22,0

Schraube M5x8 -St-flZn/nc480h/C (In6Rd)

>
-]
N
()
>

N N P B N O FHF F P N WERFRFHRNERFR B B

Seite 14 / 202

Einheit Bemerkung
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



80 Hubmotor Ersatz Buerstenkopf (4.035-571.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 6.683-692.0 Adapterkabel Hubmotor Buerstenkopf B150R 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 15/ 202



170 Saugbalkenanhebung kpl. parabolisch (4.150-015.3)

40

Gultig am 21.04.2023 Seite 16 / 202



170 Saugbalkenanhebung kpl. parabolisch (4.150-015.3)

POS
10
11
12
13
20
21
22
23
24
30
31
32
33
40
41
42
43
50
51
52
53
54
55
56
60
61
62
63

Artikelnr.

4.039-315.0
5.039-481.0
5.039-480.0
7.305-034.0
5.039-291.0
5.039-292.0
6.403-050.0
7.343-300.0
5.039-308.0
5.039-303.0
7.304-544.0
7.312-130.0
7.311-422.0
5.039-463.0
5.039-370.0
7.304-536.0
6.039-040.0
5.039-297.0
6.330-290.0
7.306-160.0
7.311-204.0
7.312-136.0
7.343-104.0
7.311-621.0
5.039-250.0
5.035-941.0
7.306-199.0
7.312-026.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Halter Saugbalken kpl. B150, B200
Lagerschale Saugbalken unten
Lagerschale Saugbalken oben
Senkschraube M4x8 -A2-70 (In6Rd)
Aufnahme Saugbalken Fertigteil
Bolzen 10x145

Gleitlager mit Bund Iglidur G D10mm
Sicherungsscheibe 7-A2 DIN 6799
Bolzen

Aufnahme Griff Saugbalken
6kt-Schraube M 6x40-A4-70 ISO 4017
Scheibe 6 -A4 1SO 7090

6kt-Mutter M 6-1.4305 I1SO 10511
Blech Anhebung Saugbalken
Distanzbuchse

6kt-Schraube M 6x20-A4-70 I1SO 4017
Zugfeder

Federteller

Druckfeder

Zyl.Schr. M 10x65-A2-70 I1SO 4762
6kt-Mutter M10 -A4-035 ISO 4035
Kegelpfanne D12- Edelstahl DIN 6319
Kugelscheibe C10,5 -Edelstahl DIN 6319
Hutmutter M10-A2 DIN 986

Rolle ballig D60

Huelse

Schraube M 6x50-A2-70 (IN6RD)
Scheibe 6 -A2 1SO 7089

Seite 17 / 202

Anzahl

AN NNRRP R R R R R KRHKRBKRBNONNRRDNNRIROWOIHRR R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



320 Set Zahnrad nur fuer ersatz (4.640-204.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 18 / 202



320 Set Zahnrad nur fuer ersatz (4.640-204.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
2 7.311-434.0 6kt-Mutter M14x1,5-6-A2E ISO 10512 1 ST
6 7.312-028.0 Scheibe 14-200HV-A2K ISO 7089

1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 19/ 202



20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)

850mm 550mm

Sl ————

431

Gultig am 21.04.2023 Seite 20/ 202



20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)

AN
W

8

b
o
&

233

231,232,233
234,235

Seite 21 /202

Gultig am 21.04.2023



20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)

POS
10
20
30
80
90
100
110

120
130
140
150
150
150
155
160
170
180
190

200
210
220
230
230
231
231
232
233
234

235
250
280

Artikelnr.
4.035-009.0

7.303-210.0
5.035-923.0
7.303-107.0
5.034-099.0
5.035-358.3

5.035-086.0
5.035-087.0
5.035-143.0
4.036-162.3
4.035-498.0
4.036-105.0
7.303-210.0
5.035-877.0
7.303-275.0
5.035-341.0
5.035-342.0

5.035-376.3
6.395-163.3
6.310-004.0
4.648-003.0
6.682-464.0
5.062-770.0
7.382-086.0
7.777-999.0
6.683-693.0
7.312-232.0

7.311-622.0
5.035-161.3
5.515-253.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Frischwassertank kpl. Ersatz
Bedienfeld kpl.

Schraube 5x30-10.9-P2R (In6Rd)
Abdeckung Kabelkanal

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Deckel Frischwasser Dosierung RM

Befestigungsseil Deckel
Frischwassertank packed

Anschlag rechts 35°

Anschlag links 35°

Abdeckung Blech Trittstufe
Blech Fussraum komplett

Blech Fussraum kpl.

Blech Fussraum komplett
Schraube 5x30-10.9-P2R (In6Rd)
Abdeckung Lenksaeule
Schraube 8x50-10.9-A3E (In6Rd)
Deckel Frischwassertank Ablass

Schlauchanschluss Frischwasser
Ablass

Filter Ablass

Winkeltuelle G1-2

6kt-Mutter G 1/2"

UBS Fuellstandssensor B150R
Fuellstandssensor B150R
Reduziernippel G 1/4" /| M6
VS-Schraube G 1/4A-A1 DIN 908
Bevorratung eingestellt

Massekabel Fuellstandssensor B150R

Faecherscheibe A6,4-FSt-A3E DIN
6798

Hutmutter M 6-A2 DIN 986
Formdichtung Bedienfeld verpackt
Dichtung D34

Anzahl

= =

H R DR W R R B B B B

P =l = R = = = TR T =S

==

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

Seite 22 / 202

Bemerkung

only with potentiometer 6.330-302.0 VERSION 3
VERSION 1
VERSION 2

VERSION 1
VERSION 2
VERSION 2
VERSION 1
VERSION 2
VERSION 2
VERSION 2

VERSION 2

FuBnotentext



20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)

POS
290

300
330
340
380
430
431
440
450
460

470

Artikelnr.
5.035-946.0

4.385-004.0
5.035-988.3
7.303-107.0
6.035-035.0
6.641-463.0
6.648-813.0
5.036-258.0
6.385-523.0
6.683-868.0

6.683-869.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Blech Halter

Schild mit Klammer signet XL
Verteilerdose verpackt

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Kabeltuelle

Kabelband

Befestigungssockel selbstklebend
Lichtelement 31-40VDC

Klammer

Adapterkabel Tag Licht L
B150R_B200R

Adapterkabel Tag Licht R
B150R_B200R

Anzahl

H OO N W U1 NN K W

Einheit Bemerkung FuBnotentext
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

Seite 23 /202



10 Frischwassertank kpl. Ersatz (4.035-009.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 4.385-004.0 Schild mit Klammer signet XL 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 24 / 202



20 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 25/ 202



20 Bedienfeld kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 26 / 202



20 Bedienfeld kpl.

Bezeichnung 1:
identification 1:

Bezeichnung 2:
identification 2:

w201

Bezeichnung 1:
identification 1:

Bezeichnung 2:
identification 2:

w202

Bezeichnung 2:
identification 2:

W115

Bezeichnung 1:

Bezeichnung 2:
identification 2:

W113

Main Switch

Bezeichnung 1:
identification 1:

Kabel Hauptschiitz

Bezeichnung 2:
identification 2:

Bezeichnung 1:
identification 1:

identification 1:

Kabel Lufter ol i F Fachtder 05

130mm

Fahrtrichtungsschalter + Hupe — wméiaines

e s ECS10
ool e ot
it i Seess 0 ECS1210

Fachsacinuse gamlelt
Vet 6,360,540 Cun
it e rach IECE1210

el |- —
hbeon

A0

FLRY-B 1x0,352 rt

Omm

130mm

AN _FIRYS 1035 el e

4,0mm

150mm

4,0mm

AN] FLRY-B 1x0,352 bl I
[

Vet 6,5,
R oo radh 81210

Aol recetac ti pated
630510 cusn

Wit ifing deeve to TECH1Z10

et vl
Vet 6 Gn
il i nah TGS 1210
o ecpac o sited
it g Seere 0 ECS1210

150mm

4,0mm

AN] _FLRYB 1><(‘],35ZT|17_ s
1 [

150mm

4,0mm

FLRY-B 1x0,352

verint 640,10 Cun

Hauptschalter m;"“"ﬁm] 0 s

180mm

FLRY-B 1x0,52 or

AL X1z,

nach [EC 61210

ez ot

b e TEChiZ10 S
il et tn ited M
30810 AN

to IEC 61210

4,0mm ]

180mm

A Xt

| gugmy M [EC61210

toIEC 61210

FLRY-B 1x0,5% ge
40mm | [
e acor o 150mm —
! T ——
ey e om0 <=8 N[ FLRY-B 1x0,502 b1 _|AN =
6,0mm ] [ 40mm
W112 150mm
huyliziehy

Folc b v Tl 5 g

At
FRYS 1x0,50Z bn ==
] [

tIEC 61210

W113

nach IEC 61210

Molex Micro Fit Stiftgehzuse toIEC 61210
Plug

2Pol.

lex Mico i Male Termina! 0,5+ emeagag——

Volox Micro Fit Male Terminal 05 @mEegeg—

geo L
Molex Micro Fit Stiftgeh&Use  pmmsokes Hico Fit Fachstecker 05° 150mm
Plug il bicto Mo Teminl 0,51 el — 7 (1 ) o
4Pol. t0IEC61210 FLRY-B 1x0,502 it |AN
i 6,0mm 4,0mm
Kabel Energievers. w114 1 [
W115] oo reracrscoros: 150mm
nsch I 61210 § . T T
i T 0.5 FLRV 10505 Tan
- | [ 4.0mm
150mm
vach IC 61210

6,0mm

Luftert] X527 X
AN| FLRY-B 1x0,502 ws _|AN
1 3

Omm

150mm

6,0mm

AN| FLRY-B 1x0,502 bn _|AN ®
] [ 4

Omm

w112
Wi113
w114
W115

100mm

\

0mm J Spiralschutzschlauch (protective hose) L m J

(2.B. Typ SBPE4D Natur)
Aussendurchmesser (External diameter): 4,0mm
Wanddicke (wall thickness): 1,0mm

A1-X1

Molex Micro Fit
Buchsengehéuse
Receptacle
10Pol.

X203 - Stocko Schnellsteckverbinder (connector)

6p = MFMP

X203

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,52

|9 polex Micro it Female Terminal 0,5

A1-X1

Kabel Hauptschalter
gesteckt in Molex Micro Fit A1-X1

Molex Micr Fit Flachsteckbuchse 0,57

Molex Micro Fit Female Terminal 0,5%

Molex Micro Fit Fachsteckbuchse 0,52
nach IEC 61210

Molex Micro Fit Female Terminal 0,52
0 IEC 61210

Molex Micro Fit Fachsteckbuchse 0,57

1o IEC 61210

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,5%
nach IEC 61210

Molex Micro Fit Female Terminal 0,5%
10 IEC 61210

Molex Micro Fit Flachsteckbuchse 0,5¢

0 IEC 61210

Mol Mo . Facsteckbuctse 0,52
nach IEC 6121

Tt it i Female Terminl 057
o IEC 61210

Mol Mo it lacsteckbuchse 0,52
nach IE¢

ol Wit i emale Terminal 052
10 IEC 61210

A1-X1

Molex Micro Fit Buchsengehause
Receptacle
10Pol.

190

200

Bezeichnung 1: Kabel Programmwahlschalter
identification 1: cable program selector switch

X Kabelsteckrichtung von oben

X cable connected from top

X201 - Stocko-Schnellsteckverbinder
5p = MFMP

X von unten
X cable connected from bottom

isgangss

Stocko-Schnellsteckverbinder

rogrammwahlschalterseit

5p = MFMP

Gultig am 21.04.2023

Seite 27 / 202




20 Bedienfeld kpl.

POS
10
20
30
40
60
80
90
100
110
130
140
150
170
180
190
195
200

Artikelnr.

6.630-663.0
4.035-608.0
5.321-750.0
5.033-829.0
5.035-620.0
6.632-475.0
6.632-482.0
6.630-476.3
4.035-010.0
4.035-011.0
6.303-557.0
7.305-036.0
5.035-343.0
7.303-107.0
4.822-857.0
6.614-002.0
6.650-300.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Schalter Hauptschalter 1 /0

Griff Bedienkonzept kpl.

Griff Infopanel

Gummistopfen Bedienpanel

Platte Display Plexiglas

Taster 2-polig Hupe

Schalter 2-polig Fahrtrichtung
Schalter Programmwahl verpackt
Bedienfeld Set Ersatz

Platine Ersatz Bedienfeld

Schraube 3x12 Kombitorx T8
Senkschraube M4x12 -A2-70-s (IN6RD)
Fuehrung Schluessel

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Kabelbaum Bedienfeld

Ferritkern

Kabel Programmwahlschalter

Seite 28 / 202

Anzahl

H R R R B N O R R R R R B B B B B

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



20 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 29 / 202



20 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.313-014.0 Federungselement 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 30/ 202



150 Blech Fussraum kpl. (4.035-498.0)

30

Gultig am 21.04.2023 Seite 31/ 202



150 Blech Fussraum kpl. (4.035-498.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
9%

Artikelnr.

6.321-046.0
4.036-162.3
4.035-497.0
5.035-891.0
7.312-289.0
7.306-218.0
6.330-001.3
5.035-892.0
7.306-211.0
7.312-067.0
7.311-516.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Ueberzug Pedal

Blech Fussraum komplett

Blech Fussraum Schweissbaugruppe
Welle Gaspedal

Scheibe 8-A2 I1SO 7093-1

Zyl.Schr. M 8x16 A2-70 DIN 7984
Potentiometer Wellen Sensor packed
Blech Gaspedal

Schraube M 4x25-A2-70 (IN6RD)
Scheibe 4-A2 1SO 7089

6kt-Mutter M4-A2-70 DIN 985

Seite 32 /202

Anzahl

N NN R B B B R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



150 Blech Fussraum komplett (4.036-105.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 33/ 202



150 Blech Fussraum komplett (4.036-105.0)

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
95
96

Artikelnr.

6.321-046.0
4.036-162.3
5.035-891.0
7.312-289.0
7.306-218.0
6.330-001.3
5.035-892.0
7.306-211.0
7.312-067.0
7.311-516.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Ueberzug Pedal

Blech Fussraum komplett

Welle Gaspedal

Scheibe 8-A2 ISO 7093-1
Zyl.Schr. M 8x16 A2-70 DIN 7984
Potentiometer Wellen Sensor packed
Blech Gaspedal

Schraube M 4x25-A2-70 (IN6RD)
Scheibe 4-A2 I1SO 7089
6kt-Mutter M4-A2-70 DIN 985

Seite 34 / 202

Anzahl

N NN R R P R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



300 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 35/ 202



30 Schmutzwassertank allgemein kpl. (4.035-519.0)

90

Seite 36 / 202

Gultig am 21.04.2023



30 Schmutzwassertank allgemein kpl. (4.035-519.0)

Gultig am 21.04.2023

Bezeichnung 1:
identification 1:

Kabel Zuleitung Saugturbine

cable for turbine
Bezeichnung 2:
identification 2: Membeantille
W11.1 (SWT4) 5. Fa. Prechianfsnnee GbH
gy‘:"gﬁ'.‘r';,w mounted Mantelkabel 22,5
P ProchapeFanner G, ~——__ 2B, Ol Clesic 100
X81 ‘ﬂ450mm
A 2500 X81.1 [Ext. Ext.] XTH SloBuabindortl 25 schvumpt
(13 8. PrechisriRnner AN|  Olflex @ assnc 100 |AN i s e
Steckverbindung schraubbar und steckbar TSN [9.0mm 2.50% bl 8.0mm
2.B. Warih Elekironik GmbH3Co.KG 14 5©mm
2| .
O | /B Prachmaretionner X$12 [Ea Ext] Stevatindor 2 e char
Typ: TSX 2,50N Olflesx Cﬂassu@ 100 AN with shiinking hose
Steckverbindungsn komplett montiert S0mm f| | 9 Qmm 2,50° bn 8.0mm| 40 mm
Connections completely mounted
Bezsichnung 1:
identification 1:
Kabel Sitzschalter (SWT1)
cable seat switch (SWT1)
Bezeichnung 2:
identification 2:
Wa3.2
= d Mantelkabel 20,5
Typ: z.B. UNITROMNIC® LivY
§ o 2.B. Fa. Lapp GmbH
z § Aderendnllss 0,50
BI XS3  zB. PrachiersRenner 2200mm mm';g?gg;
gg Typ: TS 0,50 X33.4] Ext. [ 1 Az] X8h it solierhiise nach IECB1210
3| |2 ANL_UNITRONICB LIYY LA S30808 cun o
g g 9.0mm 0,50% b 6.0mm with isolating sleevs o IEC61210 Kabel Slizschalter
w A 0.50¢ cable seat swilch
£ 2 | 2B Prechter+Renner, 2200mm Flachsieckhiles gewinleit
%; S Typ: TS 0,50 x83.2] Ext [ 2] xsi5 T estorten nach 1EG81210
8 ANl UNITRONIC® LIYY |AN oty et
9.0mm 0,507 bn 6.0mm © with Isolafing sleeve (o IECE1210
50 mm mm
Membrzntllle montiert
Steckverbind komplett iert lyé”?fmm - Renner GmbH
Connections cormpletely mountsd membrane commet moul
Typ: DU-TPE 032

exa. Fa. Prechter+Renner GmbH

Seite 37 / 202



30 Schmutzwassertank allgemein kpl. (4.035-519.0)

POS
10
20
30
40
40
50
60
70
80
90
100
120
130
140
150
160
170
175
177
180
190
200
210
220
230
240
250

Artikelnr.
4.035-016.0

7.303-107.0
4.035-030.0
4.035-138.0
5.515-266.0
5.037-591.0
6.641-483.0
6.641-654.0
4.036-129.0
5.035-341.0
7.303-209.0
7.312-276.0
5.035-937.0
6.394-729.0
7.303-114.0
6.631-846.0
5.585-041.3
5.033-416.0
6.366-043.0
6.373-877.0
6.641-478.0
6.373-343.0
4.822-818.0
5.035-046.0
5.035-103.0
5.035-196.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Schmutzwassertank kpl. Ersatz
Saugturbine kpl. 3-stufig

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Saugschlauch Ersatz
Saugschlauch oelfest Ersatz
Dichtring Flusensieb

Behaelter Grobschmutz gelb
Gegenmutter PG7

Flachdichtung

Ablassschlauch oelfest Ersatz
Deckel Frischwassertank Ablass
Schraube 6x50-10.9-R2R (K-In6Rd)
Scheibe 6 -200HV-A2E ISO7093-1
Huelse Drehgelenk

Sitz COBO PS48

Schraube 6 x 35-5T-10.9-R2R (IN6RD)
Schwimmerschalter

Schwimmer Schaumstop

Haube Schwimmer

Dichtungsprofil

Schlauchschelle

Schelle 22,0

Rohrschelle D 6

Kabelbaum Schmutzwassertank
Verriegelung Tank

Dichtung Ablass

Blech Versteifung

N H H B N W WRRRR-DRNNNRR R R R R 2 (-

Seite 38 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

OELFEST

OELFEST

ALS METERWARE BESTELLEN



10 Schmutzwassertank kpl. Ersatz (4.035-016.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 4.385-001.0 Schild mit Klammer Logo XL 2 ST
50 5.386-887.0 Schild Blitzpfeil 1 ST
60 6.464-040.0 Warnschild allgemein Warnhinweis 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 39 /202



20 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 40 / 202



20 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.385-523.0 Klammer 5 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 41 / 202



20 Saugturbine kpl. 3-stufig

Gultig am 21.04.2023 Seite 42 / 202



20 Saugturbine kpl. 3-stufig

POS
10
20
30
40
50
90
100

Artikelnr.

5.034-034.0
5.034-032.0
5.035-333.0
5.035-332.0
5.363-395.0
4.035-316.0
4.034-009.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Luftfuehrung Turbine oben foamed
Luftfuehrung Turbine unten

Lagerung Saugturbine

Dichtring Turbine

Dichtung

Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V, 760W
Luftfuehrung Turbine Ersatz

Seite 43 /202

Anzahl

T =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V, 760W (4.035-316.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.490-066.0 Kohlebuerstensatz 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 44 / 202



90 Ablassschlauch oelfest Ersatz (4.036-129.0)

20

)

Gultig am 21.04.2023 Seite 45/ 202



90 Ablassschlauch oelfest Ersatz (4.036-129.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 5.035-815.0 Deckel Ablassschlauch oelfest 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 46 / 202



150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 47 / 202



150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.394-959.0 Schalter Sitz Ersatz 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 48 / 202



220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 49 / 202



220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.035-059.0 Set Stecker 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 50 / 202



240 Dichtung Ablass (5.035-103.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-376.3 Filter Ablass 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 51/ 202



40 Lader kpl. onboard B150/B200- TCE

Gultig am 21.04.2023 Seite 52 / 202



40 Lader kpl. onboard B150/B200- TCE

POS
20
30
70
9000
9010

Artikelnr.

6.612-061.0
6.683-605.0
6.368-018.0
4.880-017.0
4.823-046.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Luefter 24V, 1,54W

Adapterkabel kpl. Lader B150
Kantenschutz

Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200
Set Lader B150

Seite 53 /202

Einheit
ST

ST

m

ST

ST

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN



30 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 54 / 202



30 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.683-604.0 Buchse fuer Ersatz B150 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 55/ 202



9000 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 56 / 202



9000 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)

POS Artikelnr. Beschreibung

Anzahl Einheit
10 6.612-072.0 Lader onboard Ersatz 1 ST
20 6.684-245.0 Ferritring ESD-SR-160 1 ST
30 6.647-081.0 Kabelband 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 57 / 202



9010 Set Lader B150 (4.823-046.0)

Gultig am 21.04.2023

Seite 58 / 202



9010 Set Lader B150 (4.823-046.0)

POS
10
20
40
50
60
70
80
90
100
110
115
120

Artikelnr.

5.035-148.3
5.035-143.0
6.368-018.0
6.683-602.0
6.683-603.0
6.683-605.0
6.647-681.0
6.641-464.0
6.649-038.0
7.303-123.0
6.303-062.0
7.303-097.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Abdeckung Steuerung Steckdose packed
Abdeckung Blech Trittstufe
Kantenschutz

Verteiler fuer Ersatz B150

Stecker fuer Ersatz B150

Adapterkabel kpl. Lader B150
Kabelclip

Kabelbinder

Kabelbinder 2,5x100

Senkschraube 3x16 -10.9-R2R (In6Rd)
Zylinderkopfschraube mit Schlitz M4x4
Schraube 5x12-10.9-R2R (K-In6Rd)

Seite 59 /202

Anzahl

0,65

BN N R U R R R

Einheit
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 60 / 202



70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.683-604.0 Buchse fuer Ersatz B150 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 61 / 202



40 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 62 / 202



40 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)

POS Artikelnr. Beschreibung

Anzahl Einheit
10 6.612-072.0 Lader onboard Ersatz 1 ST
20 6.684-245.0 Ferritring ESD-SR-160 1 ST
30 6.647-081.0 Kabelband 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 63 /202



190 Dichtung Abdeckung Elektronik (5.036-185.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-161.3 Formdichtung Bedienfeld verpackt 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 64 / 202



240 Auto-Fill-In

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 4.035-345.0 Auto-Fill-In 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 65/ 202



10 Auto-Fill-In (4.035-345.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 66 / 202



10 Auto-Fill-In (4.035-345.0)

POS

© 0 N O U1 A W N

e el
w N R O

Artikelnr.

6.363-631.0
6.632-439.3
5.035-421.0
7.303-107.0
5.035-666.0
5.035-665.0
6.465-031.0
5.035-417.0
5.035-419.0
5.035-420.0
5.035-418.0
5.311-096.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

O-Ring 17x4

Schwimmerschalter Befuellsystem
Verlaengerung Schwimmer
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Formschlauch

Huelse

Anschluss 3/4

Befestigung Platte Schwimmer
Deckel Schwimmer gelb

Dichtring Deckel Schwimmer
Dichtung Befestigung Platte
6kt-Mutter 3/4"

Seite 67 / 202

Anzahl

H R R R R R R R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



901 Set Schluessel gelb KIK (4.035-408.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-344.0 Schluessel gelb KIK 5 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 68 / 202



902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

Glltig am 21.04.2023 Seite 69 /202



902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.037-360.0 Haken Puzzi Home Base 1 ST
20 5.035-488.0 Adapter Homebase 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 70 / 202



20 Fahrantrieb B150R

Gultig am 21.04.2023 Seite 71/ 202



20 Fahrantrieb B150R

POS
10
20
21
22
23
30
40
45
50
60
70

Artikelnr.

4.035-045.0
4.150-011.0
5.150-049.0
7.304-521.0
7.311-422.0
7.312-153.0
7.304-277.0
7.313-005.0
6.438-010.0
7.343-215.0
7.343-008.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Fahrmotor Ersatz

Hinterachse kpl.

Federblech Anschlag

6kt-Schraube M 6x16-A4-70 I1SO 4017
6kt-Mutter M 6-1.4305 ISO 10511
Scheibe 10 -160HV-A3E EN28738
6kt-Schraube M10x20 -8.8-ZFSHL ISO 4017
Federring B10-FSt-A3E DIN 127

Rad mit Kugellager D350 Elasthane
Passscheibe 25x36x1,0-ST2K50 DIN 988
Sicherungsring 25x1,2-St-vz DIN 471

Seite 72 / 202

Anzahl

A AN D O PP PN R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)

/=% 9003
72\
\ \V \

IRR\
Il/‘;"‘ »‘ ” “

Gultig am 21.04.2023 Seite 73/ 202



10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)

POS
10
15
20
30
40
50
60
70
9000
9001
9002
9003

Artikelnr.

6.613-402.0
6.613-565.0
6.435-729.0
6.610-211.0
6.961-901.0
6.610-329.0
6.613-476.0
6.368-062.0
4.035-569.0
6.610-328.0
6.613-464.0
6.395-392.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Bremse 8Nm

Trennblech Bremse

Reifen Fahrmotor ballig
Kohlebuerstensatz

Kappe mit Bajonett
Ersatzteil-Set Schraube Felge
Flansch Getriebe Ersatz
Schutzkappe GPN 300 V
Fahrmotor Ersatz Hengye
Ersatzteil-Set Klemmenkasten Fahrmotor
Kit Abdichtung Bremse
Bremsscheibe Set

Anzahl

T e T T = SR Sy S Sy Sy S

Seite 74 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Bemerkung

Amer

Reifen

Amer



9000 Fahrmotor Ersatz Hengye (4.035-569.0)

Seite 75/ 202

Gultig am 21.04.2023



9000 Fahrmotor Ersatz Hengye (4.035-569.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

6.613-617.0
6.435-446.0
6.610-026.0
6.613-613.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Bremse 36V

Reifen Fahrmotor
Kohlebuerstensatz
Rillenkugellager 61928 2RS

Seite 76 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



50 Rad mit Kugellager D350 Elasthane (6.438-010.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 6.438-008.0 Radkappe 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 77 / 202



60 Wassersystem (4.035-520.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 78 / 202



60 Wassersystem (4.035-520.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
120
150
160
170

Artikelnr.

5.035-850.0
4.540-032.3
7.306-057.0
4.464-034.3
7.303-328.0
5.032-761.0
6.388-431.0
5.443-375.0
6.641-474.0
6.390-892.0
6.390-324.0
6.362-170.0
7.303-095.0
6.368-089.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Blech Abdeckung Rahmen

Pumpe Frischwasser 3/4"

Schraube M4x10 -8.8-ZNBHL (In6Rd)
Kugelhahn analog kurz

Schraube M5x8 -St-flZn/nc480h/C (In6Rd)
Winkelstueck Kugelhahn

Y-Tuelle

Schlauchnippel

Kabelband 8-210

Spiralschlauch NW12

Schlauch DN16

0O-Ring 11,3 X 2,4-NBR 70

Schraube 4x12-ST-10.9-R2R (IN6RD)
Kantenschutz

,075

Seite 79 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
ST
ST
m

FuBnotentext

ALS METERWARE BESTELLEN
ALS METERWARE BESTELLEN



100 E-Ausruestung mit Seitenbesen

Gultig am 21.04.2023 Seite 80 / 202



100 E-Ausruestung mit Seitenbesen

Seite 81 /202

Gultig am 21.04.2023



100 E-Ausruestung mit Seitenbesen

POS
10
20
20
25
26
31
32

Artikelnr.

4.823-048.0
6.683-692.0
6.683-628.0
6.650-469.0
6.650-468.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Steuerelektronik Hubmodul doppelt
Kabelbaum Arbeitslicht B250R

Kabelbaum Super Seal B150R

Adapterkabel Hubmotor Buerstenkopf B150R
Adapterkabel Hubmotor Seitenbesen B150R
Set Stecker kpl. blau 75A 10mm?

Set Stecker kpl. rot 75A 10mm?

Seite 82 / 202

Anzahl

N N B B R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Steuerelektronik Hubmodul doppelt

Gultig am 21.04.2023 Seite 83 /202



10 Steuerelektronik Hubmodul doppelt

Gultig am 21.04.2023

Bezeichnung 1:
identification 1:

Bezesichnung 2:
identification 2:

Adapterkabel Platinenanschlu®
Antrieb Seftenbesen

120mm

A4 |

Ext. | M40

290

Flachstecker 2,5%
Anderson PP30
Silver Plated Wire Contacts

e=T_Tl

| 1
AN HO7V-K 1x2,502 rt AN
9,0mm 8,0mmn

Stecker/Plug rt
Fa. Anderson
TYP PP30
Gehduse/Housing

Bezsichnung 1:
identification 1:

Kabel Adapter Hubmotor Seitenbesen
Adapter cable hoist motor side brush

Mantelkabel 5x0,5*
Typ: z.B.Unitronic LIYY

[x

20)@)r|mm

x [ 1

1 |
ANl UNITRONIC® LIYY |AN
4,0mm 0,50? ws 4 Omm

200mm
2 Ix | ]

x [ 2

AN|  UNITRONIC® LiYY |AN
4.0mm 0,50% ge 4 Omm

200mm

5 %

x | s

5x

Moex Mini Fi
Flachstecker 1,002 BW
Male Terminal 1,0mm?* BW
nach IEC 61210

|
AN| UNITRONIC® LiYY |AN
4.0mm 0,502 gn 4 Omm

200mm

6 [x

| 1

x | s

AN|  UNITRONIC® LiYY |AN
4. Omm 0,50% bn 4 Omirn

8x
golex Mini Ft

00 BW
Female Terminal 1,0mmz BW
to IEC 81210

| 200ﬁ|mm |
8 X X 8
ANl  UNITRONIC® LiYY |AN
— 4.0mm 0,502 gr 4,0mm
30 mm
Molex Mini Ft Jr.
Steclergehsiuse
Plug Housing

30 mm

Seite 84 / 202

300

||

L
F%B%j{

Molex Mini Ft Jr.
Buchsengehéusse
Receptacle Housing




10 Steuerelektronik Hubmodul doppelt

POS
10
20
30
40
50
50
60
70
80
85
90
100
100
110
110
120
130
140
145
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
290
300

Artikelnr.

5.035-897.0
4.686-037.0
6.682-747.0
6.683-174.0
4.822-858.0
4.823-143.0
6.683-240.0
6.683-241.0
6.683-242.0
6.683-297.0
6.683-243.0
6.632-032.0
6.632-394.0
5.007-463.0
5.008-959.0
5.035-984.0
6.630-752.0
6.612-002.0
6.612-006.0
6.644-348.0
6.644-333.0
6.652-023.0
7.307-418.0
6.644-276.0
6.644-275.0
6.644-279.0
7.644-013.0
6.644-272.0
7.644-024.0
6.683-327.0
6.683-328.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Traegerblech Elektronik

Set Fahrmodul 125A (A2)

Steuerplatine Hubmodul

Steuerplatine Cleanmodul

Kabelbaum Steuerung

Kabelbaum Steuerung

Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Mini Fit
Kabel 6-polig Bus 150mm

Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Micro Fit
Kabel 6-polig Bus 400mm Mini Fit->Micro Fit sw/ws
Kabel Bus Lademodul 900mm

Relais 24V / 150A

Relais 24VDC / 150A

Winkel Sicherung Steuerung

Winkel Sicherung Steuerung
Masseverbinder

Summer mit Buchse

Luefter 12V

Gitter Luefter

Mutter mit Flansch

Sicherung 150A

Isolator

Gewindestift M6x35 -St-45H-A2E ISO 4026
Platte

Sicherungshalter

Sicherungshalter

Sicherungseinsatz C 5 DIN 72581-3
Flachsicherung MEGA 50A
Sicherungseinsatz C40 DIN 72581-3

Kabel Adapter Seitenbesen B150

Kabel Adapter Hubmotor B150

Anzahl

H R R R R N R R NNNNKRBRBRBRRRRNRRRERERRBRRPBNR R

Seite 85 /202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

FuBnotentext

VERSION 1
VERSION 2

VERSION 2
VERSION 1
VERSION 2
VERSION 1



50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)

Bazsichnung 1:
identification 1: CE R M e
iy fengus M10-38,004 ks DIM 48234 D 82
Stro Yot Batteri &1 ply battery G gﬁmmﬁ?gg@?_ il . _D@E:“m’“i”"“‘w
mwrsorgung -] POWer Sup ry rmod :
¢ idm'lfﬂmﬁuonuz ?"':,.Wm"‘.,wm [Ty Ty Rz o I W35, 00 nach DN 4624
w108 Wiii g @3’3—/ AN HOTV-K 1,35,@.,.,‘3& :@wmm»wm
g;wu 4 L150mm | Wiii [ 35 wmnm
Bazeichnung 1: g . 1
[] | i Identification 1: " )
B D ] o || b S5 LT e commm
i e Claenmodul
0 DIN 46234 Bemmz‘
1 0 identification 2:
Wi08, Wiog
Bezsich . Feingmangs MEL8,0P ach DI 45234
Bezsichnung 1: Identification 1: Ideniicaton 1: M Un |‘ mm | egtorge w4 etz
S&ommmungme‘i power supply battery G1 Modulkabelbaum S = 1 . ?%JT—K Mipaas] TP
Bezsichnung 2: Hubmodul iy wior & ﬁ&
id-mﬂﬁ?imz Bamsichnung 2: sz |> 3 | g rgom M-8 1o N 4624
W30 — . 260m! identification 2: Chassl] Gehliuse . [ B | )
e wane | wEREE oo Bl e o T gy WITIWHO g SR B e g 0
W21 L 15.0mm [ 8.0mm| fermale barmrinal MTA Mad 16,0¢ :mumm m w110
w22 Urnim it 40
W23
Bazsichnung 1: ldentification 1:
On Board Lader Batt. Plus Kabel 50
Ext. XS
o) =
Mmuwmo
(meﬂw.:ﬂﬁ
4 posiions

Bezelchnung 1: identification 1:
Modulkabelbaum Sichemung Hubmodul
Bazsichnung 2: identification 2:

Wii6 P
Fingrungs AS-A,004 _I_%T'l—'_{ WAL £.0°
ruch DIN 45234 it Lo L

nach IBC 81210
Ymesphtiuh HOTVA 18,0071 I e 20
W1iig W0 IEC #1210

Gultig am 21.04.2023 Seite 86 / 202




50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)

POS
10
20
30
40
50
51
52

Artikelnr.

6.683-329.0
6.683-330.0
6.683-331.0
6.683-332.0
6.683-333.0
6.650-469.0
6.650-468.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Kabel W1 W2

Kabel W20-23 W116 W303

Kabel W106 W108 W109 W11l
Kabel W107 W110

Kabel W304 W305

Set Stecker kpl. blau 75A 10mm?
Set Stecker kpl. rot 75A 10mm?

Seite 87 / 202

Anzahl

T =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

=

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 88 /202



51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-045.0 Steckergehaeuse blau 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 89 / 202



52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

=

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 90 / 202



52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-043.0 Steckergehaeuse rot 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 91/ 202



50 Kabelbaum Steuerung (4.823-143.0)

&@hhnunﬂ‘l
identiicalion 1 ol
Modulksbalbaum 5 ] mwﬁ TSI v
Begsichnung 1 Mentllcaiion i: . AR R’ AR g e MB35,
Siroomversargung Emttsﬁaf @1 powar supply batbery 31 Fahmodul, Claenmodul [15.0mm | w108 [ 150mm| e
. Bazaichnung 2 Hiagmunge
dantiScasion 2- e 4.01:5!1: -
. - Wiwwsa | Ext. Az Bate
mm "3&"1?.'3,?!111 HOTY-< 136,007 bn :zzx‘-"m-wup
g A0 45" sbguitinkelt [18.0mm | WIH [ 150mm] gee g
W shriiaeg s sk 45 anghed Ww
ey
1300mm F— Bezalchmung 1:
Lo mﬂlaﬁnw«a‘jﬂﬂ]ﬁ e “E%. = = e [omieston b s R B
15000 Vi T g g 03 38500 Modulkabalbaum [ A HOTVE 135,001 [aN LI g oo W 4200 b s
skt P L Clasnmaodul [16.0mm | W106 [ i50mm)|
chmg &
identtication 2: _DTMW::::"
Kanreaichnung "+ an relas Kabel am Arschiuss "G Baiiv” anbringen, %"!?1!‘33, We - e sl Fa
1% Ranneaichiug - s braunas Kabel am Arschhes 61 Bai anbiings .
Alinch marking "+ on e md cable connecior "G1 Bage",
Allach marking ™" on P biown cebde cannaeder "0 BaR-",
Bexeictnnng 1: tingrunge M2-8,T° sach Disl 4534
Bazeishnung 1: enifoation 1: Identificatan 1: MRS F30mim o i M3 52 b T 334
Slromrsarecrgung Batlerie &1 powar supply battsry &1 g todullabeibaurn gL ip— L
Rardouton = Hubmradul i W07 S
= . T 8L k
WAI3 Bezeichmung 2: T30emm [
WD . wmﬂ k4 . Gebiae 5P| - by Py
,;.f 1 WAOT, Wil :ww_mwm TV w!mm?m _
W2 .
WES wao3 it Tt S o
W23 e
" Bezsichiung 1: ideniiBcation 1:
B - 3 Board Lader Balkt. Plus Kabal
. e e £ 210 sz St M5 Bezeichnung 2: |deniiicalion Z:
w21 WA, TR0 FLRY-B 1x0,504A Al M I P "o 0 s
o o gonn] R V304
- WA, 1701790 7 [ W3S M 9,7 = ]
RGN gy e | P o ] B T Malex Mioo Fiz.0 = -
waz2 [ Eﬁr:ﬂfm_q W et g angoause &6l H o] HOTVE 1x10,00° [N it e
— 4 poaitions 24 reinT
e e = CHET] — oS | | st ot
= Haces 1) FLRV-E 1x0.50) 6l [aN T s
W23 mm [} 4.0mm hae.com
%l -1 11 Colim y
T00m
B N = i CSET e s 52
| iz o LAY 1x0,504bn e e e
ﬁwm 200 em
wih akafing slees 5 IECHE24E ! "\ nach DIN 54102
Durchmassns {2mm A00mm 0
2.8, Fa, HellermannT yien
Besslshnung 1 Kanloslion 1: St HEGR0B {176, 10600} %0 Schisuch sw 18,0mmocd, mmT -
[adulkabslbaum Sichemng Hubmodul

Bemichnung 2: kdenification 2
Wilg

Aligziinge ALE 00 T, L
At
sach G 838 el on |y | [ m g MO R

1 ) P -
. Whessacinuephoimt HITVH 1306,00* HITA Ut 4,8
e % Wiid [ zggﬁ bECHES

Gultig am 21.04.2023 Seite 92 / 202



50 Kabelbaum Steuerung (4.823-143.0)

POS
10
20
30
40
50
51
52

Artikelnr.

7.777-999.0
6.683-925.0
6.683-331.0
6.683-332.0
6.683-333.0
6.650-469.0
6.650-468.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Bevorratung eingestellt

Kabel W20-23 W116 W303

Kabel W106 W108 W109 W11l
Kabel W107 W110

Kabel W304 W305

Set Stecker kpl. blau 75A 10mm?
Set Stecker kpl. rot 75A 10mm?

Seite 93 /202

Anzahl

T =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

=

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 94 / 202



51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-045.0 Steckergehaeuse blau 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 95/ 202



52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

=

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 96 / 202



52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-043.0 Steckergehaeuse rot 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 97 / 202



31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

=

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 98 / 202



31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm? (6.650-469.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-045.0 Steckergehaeuse blau 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Gultig am 21.04.2023 Seite 99 / 202



32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

=

10

Glultig am 21.04.2023 Seite 100/ 202



32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm? (6.650-468.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.643-043.0 Steckergehaeuse rot 75 A 1 ST
20 6.650-460.0 Steckkontakt fuer Powerpole 75 A /10 mm? 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 101/ 202



420 Aufnahme Rammschutz kpl. (4.150-013.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 102/ 202



420 Aufnahme Rammschutz kpl. (4.150-013.0)

POS
10
20
30
40
41
42

Artikelnr.

4.150-001.0
4.150-008.0
4.150-009.0
7.303-273.0
7.312-268.0
7.311-427.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

SBG Aufnahme Rammschutz
Befestigung Rammschutz links
Befestigung Rammschutz rechts
FI.Rd.Schr. M8x25 -St-P2R DIN 603
Scheibe 8 -A2 I1SO 7094
6kt-Mutter M8-04-A2E DIN 985

Seite 103/ 202

Anzahl

0 0 0 = =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9500 KEM Machine Connect B 150 R *EU (2.644-099.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 104 / 202



9500 KEM Machine Connect B 150 R *EU (2.644-099.0)

POS
10
20
40
50
60

Artikelnr.

2.644-213.0
5.035-131.0
7.303-135.0
7.306-206.0
4.822-901.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

KEM Machine Connect B 110 R *EU
Halteblech Fleetmanagement-Modul
Bl.Schr. ST4,2X 6,5-ST-A2R (IN6RD)
Schraube M4x10 -A2-70 ISO 14583

Kabel TCU Fleetmanagement B150R_B95RS

Seite 105/ 202

Anzahl

F W N -

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



10 KEM Machine Connect B 110 R *EU (2.644-213.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Kaercher Fleet Services B110R 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 106 / 202



10 Kaercher Fleet Services B110R

Gultig am 21.04.2023 Seite 107 / 202



10 Kaercher Fleet Services B110R

POS Artikelnr. Beschreibung

Anzahl Einheit
20 5.039-431.0 Halteblech Fleetmanagement-Modul B110 1 ST
30 7.306-206.0 Schraube M4x10 -A2-70 I1SO 14583 3 ST
40 7.303-108.0 Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 108 /202



9510 Batteriesatz Gel 6x 6V/240Ah (2.815-105.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.654-119.0 Batterie 6V 240 AH 6 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 109/ 202



9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-143.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80

Artikelnr.

6.651-903.0
5.585-003.0
6.035-032.0
6.035-033.0
7.313-005.0
7.312-005.0
5.035-239.0
5.035-240.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Kabel Batterie 25 mm?
Abstandshalter

Batterieklemme Plus M10
Batterieklemme Minus M10
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Abdeckung Batteriepol +
Abdeckung Batteriepol -

Seite 110/ 202

Anzahl

F P NN R = N WU

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Artikelnr.

6.651-903.0
5.642-000.0
5.642-028.0
6.035-032.0
6.035-033.0
7.312-005.0
7.313-005.0
5.035-239.0
5.035-240.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Kabel Batterie 25 mm?
Abstandshalter | B40Ep
Abstandshalter Batterie 155x300x60
Batterieklemme Plus M10
Batterieklemme Minus M10

Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Abdeckung Batteriepol +
Abdeckung Batteriepol -

Seite 111/ 202

Anzahl

H R NN R B R N O

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9550 KEM Machine Connect B 150 R *NA (2.644-109.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 KAERCHER Fleet Services B150R NA 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 112 /202



10 KAERCHER Fleet Services B150R NA

Gultig am 21.04.2023 Seite 113/ 202



10 KAERCHER Fleet Services B150R NA

POS
10
20
40
50
60

Artikelnr.

2.644-214.0
5.035-131.0
7.303-135.0
7.306-206.0
4.822-901.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

KEM Machine Connect B 110 R *NA
Halteblech Fleetmanagement-Modul
Bl.Schr. ST4,2X 6,5-ST-A2R (IN6RD)
Schraube M4x10 -A2-70 ISO 14583

Kabel TCU Fleetmanagement B150R_B95RS

Seite 114 / 202

Anzahl

F W N -

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST



10 KEM Machine Connect B 110 R *NA (2.644-214.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Kaercher Fleet Services B110R NA 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 115/ 202



10 Kaercher Fleet Services B110R NA

Gultig am 21.04.2023 Seite 116 / 202



10 Kaercher Fleet Services B110R NA

POS Artikelnr. Beschreibung

Anzahl Einheit
20 5.039-431.0 Halteblech Fleetmanagement-Modul B110 1 ST
30 7.306-206.0 Schraube M4x10 -A2-70 I1SO 14583 3 ST
40 7.303-108.0 Schraube 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 117 / 202



9561 Einbausatz Batteriesatz (2.638-032.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 118 / 202



9561 Einbausatz Batteriesatz (2.638-032.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.035-073.0 Abstandshalter 90x185x400 1 ST
20 5.585-003.0 Abstandshalter 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 119/ 202



9580 Batteriesatz Gel 6x 6V/180Ah (2.815-104.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.654-124.0 Batterie 6V180AH 6 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 120/ 202



9581 Einbausatz Batteriesatz (2.638-136.0)

POS
10
30
40
50
60
70
80
90
100

Artikelnr.

6.651-903.0
5.035-073.0
5.585-003.0
6.035-032.0
6.035-033.0
7.312-005.0
7.313-005.0
5.035-239.0
5.035-240.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Kabel Batterie 25 mm?
Abstandshalter 90x185x400
Abstandshalter

Batterieklemme Plus M10
Batterieklemme Minus M10
Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Abdeckung Batteriepol +
Abdeckung Batteriepol -

Seite 121/ 202

Anzahl

H R NN KRB B R R O

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9591 Einbausatz Batteriesatz (2.638-161.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.651-903.0 Kabel Batterie 25 mm? 5 ST
30 5.585-003.0 Abstandshalter 2

ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 122 /202



9600 ABS Sanitation (2.644-235.0)

Gultig am 21.04.2023

Seite 123/ 202

50




9600 ABS Sanitation (2.644-235.0)

140

Gultig am 21.04.2023 Seite 124/ 202



9600 ABS Sanitation (2.644-235.0)

POS
10
20
21
22
30
31
32
33
40
50
60
70
80
90
91
92
93
94
95
100
110
120
130
140
150
160
161
170
171
172
174

Artikelnr.

7.303-107.0
7.303-109.0
5.048-263.0
7.306-218.0
7.312-017.0
7.311-620.0
4.048-000.0

6.996-791.0
6.391-341.0
6.391-341.0
6.473-102.0
6.640-752.0
6.463-007.0
7.306-184.0
7.312-058.0
7.311-065.0
6.373-877.0
6.388-608.0
6.641-474.0
6.389-924.0
6.651-799.0
4.040-996.3
6.412-015.0
6.391-341.0
6.388-409.0
6.996-791.0
6.640-379.0
6.391-341.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Halter Spruehduese kpl.
Kugelhahn kpl.

Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Blechteil Aufnahme Sanitation
Zyl.Schr. M 8x16 A2-70 DIN 7984
Scheibe 8-A2 ISO 7089
Hutmutter M8 -A2 DIN 986

Blech Befestigung Geraet
Spruehpistole kpl.

Schlauch Kunststoff

Schlauch Chemie DN 6

Schlauch Chemie DN 6
Membranpumpe 24V DC
Stecknippel Schlauchtuelle 8mm LeGris
Stecknippel 6mm-6mm
Schraube M5x30 -A2-70 (In6Rd)
Scheibe 5 -A2 I1SO 7089
6kt-Mutter M 5-A2-70 ISO 4032
Schlauchschelle

Spannband

Kabelband 8-210
Schlauchschelle

Kabel Pumpe ABS Sanitation
T-Stueck kpl. Ersatz
Rueckschlagventil

Schlauch Chemie DN 6
T-Schlauchtuelle

Schlauch Kunststoff
Druckschalter 2,3 bar - d 8 mm
Schlauch Chemie DN 6

Seite 125/ 202

Anzahl

H R N NN R R W R R

2o o
w o N
u

H O FHF FH KB 00 W NN W W WwWRFL -

0,045

0,5

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
m
ST

m



10 Halter Spruehduese kpl.

¢
—
30/‘@

Gultig am 21.04.2023 Seite 126 / 202



10 Halter Spruehduese kpl.

POS
10
11
20
30
40
41
42
43
44
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140

Artikelnr.

5.048-274.0
6.365-453.0
5.401-053.0
6.388-381.0
5.058-528.0
7.306-194.0
7.312-292.0
7.311-022.0
6.650-876.0
7.306-184.0
7.311-431.0
6.362-113.0
5.310-043.0
6.415-346.0
6.997-185.0
6.640-632.0
6.996-791.0
6.996-791.0
6.996-791.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Blechteil Befestigung Duesen
Kantenschutz
Verschraubungsteil
Ueberwurfmutter schwarz
Blechteil Halter Duese
Schraube M6x20 -A2-70 ISO 14583
Scheibe 6 -A2 1SO 7093-1
6kt-Mutter M 6-A2-70 I1SO 7040
Kabelbinder Lamellen Fuss
Schraube M5x30 -A2-70 (In6Rd)
6kt-Mutter M5-1.4305 DIN 985
O-Ring 6,0 x 2,0 NBR 70
Ueberwurfmutter schwarz
Duesenmundstueck -110G015
T-Stueck 8-8MM
Winkelanschluss 8 mm Legris
Schlauch Kunststoff

Schlauch Kunststoff

Schlauch Kunststoff

Seite 127 / 202

Anzahl

0,915

S

(O I S A S TR S TR S W OV IR - N - S o

0,18
0,51
0,24

Einheit
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
m

m



20 Kugelhahn kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 128 / 202



20 Kugelhahn kpl.

POS
10
20
21
22
23
30
31
32
40
50

Artikelnr.

5.048-280.0
6.413-622.0
6.420-014.0
6.388-708.0
6.388-583.0
5.035-488.0
7.306-078.0
7.311-421.0
6.980-078.0
5.400-961.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Blechteil Befestigung Homebase
3-Wege-Kugelhahn G 3/8"
Steckverbindung 90° G3/8" D8
Schlauchnippel DN 6
Schlauchnippel R3/8"

Adapter Homebase

Schraube M5x20 -8.8-R2R (In6Rd)
6kt-Mutter M 5-04-A2E DIN 985
Halter Griff grau

Aufkleber ABS Sanitation

Seite 129/ 202

Anzahl

O e = =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Spruehpistole kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 130/ 202



50 Spruehpistole kpl.

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

6.955-042.0
6.955-043.0
6.955-044.0
6.955-041.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Spruehpistole
Strahlrohr kpl.
Spruehduese kpl.
Schlauch kpl. 1,7M

Seite 131/ 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



9700 ABS Spruehsaugen B150R (2.643-939.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 ABS Spruehsaugen B150R 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 132 /202



10 ABS Spruehsaugen B150R

Gultig am 21.04.2023

Seite 133/ 202

30

160



10 ABS Spruehsaugen B150R

Gultig am 21.04.2023

200

/
E-_’ 180
o> o

\ K1 70

250 @

Seite 134/ 202

2%

210

90

130
140
150

100




10 ABS Spruehsaugen B150R

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270

Artikelnr.
4.130-033.0
4.130-000.0

4.025-004.0
5.037-077.0
7.306-209.0
7.311-424.0
5.035-129.0
7.303-107.0
6.373-327.0
5.453-055.0
7.306-192.0
7.312-003.0
7.311-422.0
5.039-055.0
5.035-133.0
6.645-437.0
2.645-017.0
6.388-248.0
5.035-488.0
7.303-109.0
6.980-078.0
6.373-876.0
6.641-474.0
6.980-080.0
6.388-608.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Bodenduese kpl. 350mm
Sprueh-/Saugpistole Puzzi DN32
Saugschlauch

Sprueh-/Saugrohr Puzzi DN32 0.7m
Haken

Schraube M 4X 20-A2-70 (In6Rd)
6kt-Mutter M4 -8-A2E ISO 7040
Blech Halter Spruehsaugen
Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
Schelle Pg36

Verbindungsmuffe

Schraube M 6x 12-A2-70 (In6Rd)
Scheibe 6 -200HV-A3E ISO 7089
6kt-Mutter M 6-1.4305 ISO 10511
Wanne

Adapter Schlauchnippel

O-Ring 10,78x2,62

Schlauchkupplung Messing 1/2", 5/8" AquaStop

Schlauch DN12,7

Adapter Homebase

Schraube 5x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Halter Griff grau

Schlauchschelle 17.5

Kabelband 8-210

Halter Flasche

Spannband

Seite 135/ 202

Anzahl

N B R NKHE R NNRFRFERRWWWRRWORRB R BB R BB
=
ul

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Bodenduese kpl. 350mm (4.130-033.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 136/ 202



10 Bodenduese kpl. 350mm (4.130-033.0)

POS Artikelnr.

4.762-310.0
6.362-472.0
5.667-000.0
6.362-113.0
6.415-165.0
5.310-043.0
5.777-003.0
10 7.303-117.0
9000 4.645-595.0

© 00 N O U o W

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Hartflaechenaufsatz 350mm

0O-Ring 6,0 X 1,0-NBR 70

Duesenhalter

0O-Ring 6,0 x 2,0 NBR 70

Duesenmundstueck 95G06

Ueberwurfmutter schwarz

Teppichduese Abdeckung 350mm

Schraube 4x20 -A2-70 (In6Rd)

Dichtungssatz fur Teppichduese flexibel 350mm

Seite 137 / 202

Anzahl

T N = = N N

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



3 Hartflaechenaufsatz 350mm (4.762-310.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 138 /202



3 Hartflaechenaufsatz 350mm (4.762-310.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
9000 4.515-342.0 Laufrolle kpl. mit Achse 1 ST
9001 4.070-090.0 Set Gummilippe Buerstenleiste 350

1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 139/ 202



20 Sprueh-/Saugpistole Puzzi DN32 (4.130-000.0)

Gultig am 21.04.2023

Seite 140/ 202

1



20 Sprueh-/Saugpistole Puzzi DN32 (4.130-000.0)

9000

Artikelnr.

4.580-002.3
6.362-402.0
5.453-000.0
5.007-162.0
5.324-000.3
7.777-999.0
5.384-002.3
7.303-117.0
5.310-000.0
5.031-029.0
7.303-116.0
6.362-472.0
4.321-038.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Ventil kpl.

O-Ring 11,0 X 1,3-NBR 70
Verbindungsmuffe

Blech

Taster

Bevorratung eingestellt
Schauglas

Schraube 4x20 -A2-70 (In6Rd)
Ueberwurfmutter gelb RAL 1018
Spannring gelb RAL 1018
Schraube 4x12-A2-70 (IN6RD)
0-Ring 6,0 X 1,0-NBR 70
Griffpaar

Seite 141/ 202

Anzahl

H N R R R BN R R R R B B R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



2 Ventil kpl. (4.580-002.3)

14

Gultig am 21.04.2023 Seite 142 /202



2 Ventil kpl. (4.580-002.3)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.363-574.0 O-Ring 6x1,2 - NBR 80 2 ST
14 6.362-923.0 O-Ring 6,75X 1,78 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 143 /202



30 Saugschlauch

Glultig am 21.04.2023 Seite 144 / 202



30 Saugschlauch

POS Artikelnr.

1 6.392-223.0
1 6.392-224.0
2 4.446-019.0
3 6.388-381.0
4 6.906-713.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Saugschlauch DN 32 Widrth, 2,5m
Saugschlauch DN 32 Wirth, 4m
Schlauchkupplung kpl. fuer Ersatz
Ueberwurfmutter schwarz

Muffe DN32

Anzahl

N N -

Seite 145/ 202

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST

Bemerkung
L =2400 MM
L = 4000 MM



40 Sprueh-/Saugrohr Puzzi DN32 0.7m (4.025-004.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 146 / 202



40 Sprueh-/Saugrohr Puzzi DN32 0.7m (4.025-004.0)

POS Artikelnr.

6 5.127-021.0
7 6.363-574.0
8 5.310-000.0
9 5.031-029.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Verlaengerung

O-Ring 6x1,2 - NBR 80
Ueberwurfmutter gelb RAL 1018
Spannring gelb RAL 1018

Seite 147 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



21 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Artikelnr.

6.651-903.0
5.642-000.0
5.642-028.0
6.035-032.0
6.035-033.0
7.312-005.0
7.313-005.0
5.035-239.0
5.035-240.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Kabel Batterie 25 mm?
Abstandshalter | B40Ep
Abstandshalter Batterie 155x300x60
Batterieklemme Plus M10
Batterieklemme Minus M10

Scheibe 10-200HV-A3E I1SO 7089
Federring B10-FSt-A3E DIN 127
Abdeckung Batteriepol +
Abdeckung Batteriepol -

Seite 148/ 202

Anzahl

H R NN R B R N O

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 Buerstenkopf R 85 (2.763-048.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Buerstenkopf R 85 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 149/ 202



10 Buerstenkopf R 85

Gultig am 21.04.2023

S0

190
/
L 320

Seite 150/ 202

410




10 Buerstenkopf R 85

Gultig am 21.04.2023

160

Seite 151/ 202

80

340

520



10 Buerstenkopf R 85

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
140
150
160
170
180
190
200
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350

Artikelnr.

4.036-141.3
5.036-208.3
6.643-045.0
6.643-043.0
5.034-086.0
7.303-274.0
7.306-181.0

5.036-871.0
6.390-892.0
5.036-941.0
4.036-145.3
5.037-557.0
5.036-940.0
7.303-113.0
5.036-744.0
5.037-577.0
7.306-006.0
5.037-587.0
7.312-287.0

6.373-876.0
7.303-118.0
7.303-106.0
5.036-938.0
5.036-934.0
5.036-790.0
7.303-047.0
6.037-007.0
4.037-136.0
6.339-007.0
5.037-556.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Getriebe kpl. fuer Ersatz
Abweisrolle

Steckergehaeuse blau 75 A
Steckergehaeuse rot 75 A

Halter Stecker Bodenkopf R
Schraube 5x12 -A2-70 (In6Rd)
Schraube M 5x 12-A2-70 (In6Rd)
Kehrlade kpl. R85

Puffer Element

Spiralschlauch NW12

Abdeckung Zugstange
Baugruppe Adapter Zugstange
Halterung Kehrlade

Abdeckung Schubstange
Schraube 6x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Rammschutz R 85

Zusatzteil Wasserverteiler
Zyl.Schr. M12x120-A4-70 DIN 912
Huelse Abweisrolle

Scheibe 12-200HV-A2E 1SO7093-1
Seitenschuerze mit Hebel
Seitenschuerze mit Halter links
Schlauchschelle 17.5

Schraube 5x40 -A2-70 (IN6Rd)
Schraube 4x12 -10.9-R2R (IN6RD)
Deckel E-Kasten
Gehaeuseunterteil R85
Gehaeuse Oberteil R85

Schraube M6x16 -St-R3R (In6Rd)
Zylinderkopfschraube 8x35
Aufhaengung

Gummipuffer

Halter Gummipuffer

Seite 152/ 202

Anzahl

w
©

N N P NN HF R HFNRFR R NNMNNPRE RSP NEFENDNORFERRENRENNDNNDNN

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10 Buerstenkopf R 85

POS
360

370
380
390
410
420
440
445
450
450
450
450
450
460
470
511
520
9000
9010

Artikelnr.
6.650-605.0

7.311-145.0
6.368-089.0
2.645-191.0
6.303-320.0
4.036-158.0
4.036-159.0
4.035-606.0
6.907-734.0
6.907-735.0
6.907-736.0
6.907-772.0
6.646-979.0
6.437-484.0
4.036-164.0
5.038-221.0
4.114-008.0
4.762-628.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Kabelbinder mit Clip

Wasserverteiler kpl. R85

6kt-Mutter M12-1.4305 DIN EN ISO 10511
Kantenschutz

Schlauchkupplung entry Universal
Schraube M 5x 20-St-R2R

Motor kpl. nur fuer Ersatz Atas 750W
Motor kpl. nur fuer Ersatz Hengye 750W
Buerstenwalze rot fuer Ersatz R85
Buerstenwalze Orange - R85 + R90
Buerstenwalze gruen - R85 + R90
Buerstenwalze schwarz - R85 + R90
Buerstenwalze weiss - R85
Steckerkontakt 6 mm?

Lagerbuchse

Set Zugstange Ersatz

Blechteil Kehrlade R 85

Mikrofaser Walze kpl. - R85 + R90
Walze Pad - R85 + R90

Seite 153/ 202

Anzahl

o
o
o

N N B B A BN NNNNRFRE = b

Einheit
ST
ST
ST
m
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ZSA
ST
ST
ST



10 Getriebe kpl. fuer Ersatz (4.036-141.3)

123

Gultig am 21.04.2023 Seite 154 /202



10 Getriebe kpl. fuer Ersatz (4.036-141.3)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
121
122
123
130
140
150

Artikelnr.

6.303-029.0
5.056-010.0
7.306-031.0
6.348-018.0

6.348-017.0

5.625-031.0
5.625-030.0
7.303-113.0
7.312-026.0
7.313-003.0
6.343-149.0
5.036-734.0
5.036-871.0
5.036-735.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Schraube EJOT ALtracs Plus 50x10 A2

Kufe BR-VS

Zyl.Schr. M 6x16 A2-70 DIN 7984
Keilrippenriemen

Spannrolle kpl.

Antriebswelle kpl.

Halteplatte kpl.

Keilrippenriemen

Welle Riemenscheibe kpl.
Riemenscheibe 51
Riemenscheibe 40

Schraube 6x25 -10.9-R2R (In6Rd)
Scheibe 6 -A2 1SO 7089
Federring B 6-FSt-A3E DIN 127
Schnellbefestiger
Getriebegehaeuse

Puffer Element

Deckel Getriebe

Seite 155/ 202

Anzahl

H A B N W WO R R H H H B B B WRE b

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 Spannrolle kpl.

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 156 / 202



50 Spannrolle kpl.

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

7.311-427.0
5.110-700.0
7.303-186.0
4.250-083.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

6kt-Mutter M8-04-A2E DIN 985
Huelse

FI.Rd.Schr. M8x40 -St-AOP DIN 603
Spannrolle D = 33,5

Seite 157 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



40 Spannrolle D = 33,5 (4.250-083.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.401-363.0 Rillenkugellager 2 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 158 /202



60 Antriebswelle kpl.

Gultig am 21.04.2023

90

20

Seite 159/ 202

60



60 Antriebswelle kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90

Artikelnr.

6.363-158.0
5.036-210.0
4.401-198.0
5.116-413.0
7.343-017.0
7.343-015.0
7.318-002.0
5.625-494.3
5.036-211.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Dichtring Nilosring

Antriebswelle mit Gewinde

Kugellager 6202-2RS -Walzl.St DIN 625
Huelse

Sicherungsring 35x1,5-FST-PHR DIN 472
Sicherungsring 15x1-FST-RF DIN 471
Passfeder A 5x5x16-C45K DIN 6885-1
Riemenscheibe 54mm

Verlaengerung Achse

Seite 160/ 202

Anzahl

T L = = N -

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Halteplatte kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 161 / 202



70 Halteplatte kpl.

POS
10
20
30
40
50
60
70
80

Artikelnr.

5.036-736.0
7.305-627.0
5.036-783.0
5.332-102.0
5.036-786.0
5.036-872.0
7.303-039.0
6.645-580.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Halteplatte Seitenschuerze
Senkschraube M8x25 -A2-70 I1SO 10642
Griff mit Welle

Schraubenfeder

Sicherungsblech

Gegenlager Bolzen

Schraube M5x16 -St-P2R (In6Rd)
O-Ring 13,6x2,7

Seite 162 / 202

Anzahl

O = =

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



90 Welle Riemenscheibe kpl.

30

Gultig am 21.04.2023 Seite 163/ 202



90 Welle Riemenscheibe kpl.

POS
10
20
30
40
50
60

Artikelnr.

5.036-741.0
4.401-198.0
7.343-017.0
5.036-740.0
7.343-015.0
7.318-002.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Welle mit Riemenscheibe

Kugellager 6202-2RS -Walzl.St DIN 625
Sicherungsring 35x1,5-FST-PHR DIN 472
Distanzbuchse

Sicherungsring 15x1-FST-RF DIN 471
Passfeder A 5x5x16-C45K DIN 6885-1

Seite 164 / 202

Anzahl

[ N N N -

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



80 Kehrlade kpl. R85

20

Gultig am 21.04.2023 Seite 165/ 202



80 Kehrlade kpl. R85

POS Artikelnr.

10 5.036-942.0
20 5.037-592.0
30 6.385-523.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung
Kehrlade R85
Formteil Griff gelb
Klammer

Seite 166 / 202

Anzahl

Einheit
ST
ST
ST



230 Seitenschuerze mit Hebel

120

Gultig am 21.04.2023 Seite 167 / 202



230 Seitenschuerze mit Hebel

POS
10
20
30
30
40
50
60
70
80
120
130
140

Artikelnr.

5.036-784.0
5.036-998.0
4.037-166.0
4.037-167.0
4.037-135.0
7.305-072.0
6.306-003.0
7.312-282.0
5.036-982.0
4.037-160.0
6.303-029.0
7.312-266.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Halter Seitenschuerze rechts
Abdeckung Seitenschuerze rechts
Seitenschuerzen

Seitenschuerzen oelfest

Hebel Seitenschuerze

Senkschraube M6x12 -A2-70 (In6Rd)
Schraube M5X12-A2/70-1SO 14583 (IN6RD)
Scheibe 5-A2 1SO 7093-1

Huelse Hebel Seitenschuerze

Set Rad Saugbalken

Schraube EJOT ALtracs Plus 50x10 A2
Scheibe 6-A2 I1SO 7094

Seite 168/ 202

Anzahl

N N B NN N WN R B =2 =

Einheit
ST
ST
ZSA
ZSA
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 169/ 202



120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

5.037-018.0
7.312-282.0
7.306-181.0
5.037-854.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Huelse

Scheibe 5-A2 ISO 7093-1
Schraube M 5x 12-A2-70 (In6Rd)
Rad Saugbalken

Seite 170/ 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



240 Seitenschuerze mit Halter links

120

Gultig am 21.04.2023 Seite 171/ 202



240 Seitenschuerze mit Halter links

POS
10
20
30
30
40
50
60
70
80
120
130
140

Artikelnr.

5.036-785.0
5.036-997.0
4.037-166.0
4.037-167.0
4.037-135.0
7.305-072.0
6.306-003.0
7.312-282.0
5.036-982.0
4.037-160.0
6.303-029.0
7.312-266.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Halter Seitenschuerze links
Abdeckung Seitenschuerze links
Seitenschuerzen

Seitenschuerzen oelfest

Hebel Seitenschuerze

Senkschraube M6x12 -A2-70 (In6Rd)
Schraube M5X12-A2/70-1SO 14583 (IN6RD)
Scheibe 5-A2 1SO 7093-1

Huelse Hebel Seitenschuerze

Set Rad Saugbalken

Schraube EJOT ALtracs Plus 50x10 A2
Scheibe 6-A2 I1SO 7094

Seite 172/ 202

Anzahl

N N B NN N WN R B =2 =

Einheit
ST
ST
ZSA
ZSA
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 173 /202



120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

POS
10
20
30
40

Artikelnr.

5.037-018.0
7.312-282.0
7.306-181.0
5.037-854.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Huelse

Scheibe 5-A2 ISO 7093-1
Schraube M 5x 12-A2-70 (In6Rd)
Rad Saugbalken

Seite 174 / 202

Einheit
ST
ST
ST
ST



370 Wasserverteiler kpl. R85

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.036-937.0 Wasserverteiler R85 1 ST
20 5.037-592.0 Formteil Griff gelb 1 ST
30 6.385-523.0 Klammer 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 175/ 202



440 Motor kpl. nur fuer Ersatz Atas 750W (4.036-158.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.610-239.0 Kohlebuerstensatz ATAS 1 ST
20 5.625-030.0 Riemenscheibe 40 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 176 / 202



445 Motor kpl. nur fuer Ersatz Hengye 750W (4.036-159.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.610-026.0 Kohlebuerstensatz 1 ST
11 6.613-025.0 Luefterrad 1 ST
20 5.625-030.0 Riemenscheibe 40 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 177 / 202



450 Buerstenwalze Orange - R85 + R90 (6.907-734.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.401-472.0 Rillenkugellager 6302 Hds LLU V Jr V2 L 19 H Fa. CW 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 178/ 202



450 Buerstenwalze gruen - R85 + R90 (6.907-735.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.401-472.0 Rillenkugellager 6302 Hds LLU V Jr V2 L 19 H Fa. CW 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 179/ 202



450 Buerstenwalze schwarz - R85 + R90 (6.907-736.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.401-472.0 Rillenkugellager 6302 Hds LLU V Jr V2 L 19 H Fa. CW 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 180/ 202



40 Saugbalken parabolisch 1180mm/46in (4.778-009.0)

Gultig am 21.04.2023 Seite 181 / 202



40 Saugbalken parabolisch 1180mm/46in (4.778-009.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Saugbalken Oberteil kpl. 1 ST
20 Saugbalken Unterteil kpl. 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 182 /202



10 Saugbalken Oberteil kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 183/ 202



10 Saugbalken Oberteil kpl.

POS
20
21
22
23
30
31
40
44
45
50
50
60
70
71
72
80
90
91

Artikelnr.

4.039-313.3
7.312-292.0
5.039-370.0
7.311-422.0
5.039-314.0
7.343-304.0
4.035-601.0
7.312-007.0
7.306-194.0
2.644-225.0
4.035-602.0
5.039-315.0
5.039-367.0
5.039-368.0
7.303-212.0
5.039-311.0
6.803-073.0
5.039-310.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Stuetzrolle kpl.

Scheibe 6 -A2 I1SO 7093-1
Distanzbuchse

6kt-Mutter M 6-1.4305 I1SO 10511
Drehgriff

Sicherungsscheibe 15 -A2 DIN 6799
Exzenterhebel kpl.

Scheibe 6,4x30x1,5 - A2-70 DIN 522-C
Schraube M6x20 -A2-70 ISO 14583
ABS Abweisrolle stapelbar
Abweisrolle kpl.

Gewicht Saugbalken

Einlegeteil Rasthaken rechts
Einlegeteil Rasthaken links
Schraube 5x20-A2-70 (K-In6Rd)
Dichtung Saugbalken

Libelle

Dichtung

Seite 184 / 202

Anzahl

=
N

H R = N R B NN NDNNDNDNNNDN

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 Exzenterhebel kpl. (4.035-601.0)

60

Gultig am 21.04.2023 Seite 185/ 202



40 Exzenterhebel kpl. (4.035-601.0)

POS
20
30
40
50
60
70

Artikelnr.

5.039-408.0
5.039-302.0
5.039-372.0
7.312-007.0
7.306-194.0
5.039-513.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Exzenterhebel Linearfuehrung Fertigteil
Bolzen

Druckfeder

Scheibe 6,4x30x1,5 - A2-70 DIN 522-C
Schraube M6x20 -A2-70 ISO 14583
Dichtung Linearfuehrung Exzenter

Seite 186 / 202

Anzahl

[

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-225.0)

Gultig am 21.04.2023

Seite 187 / 202

20




50 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-225.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 5.039-438.0 Abstandshuelse 2 ST
30 7.306-173.0 Zyl.Schr. M 10x75-A2-70 I1SO 4762

2 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 188 /202



50 Abweisrolle kpl. (4.035-602.0)

10

Gultig am 21.04.2023 Seite 189/ 202



50 Abweisrolle kpl. (4.035-602.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 7.306-120.0 Zyl.Schr. M10x40 -A2-70 1SO 4762 1 ST
20 5.039-373.0 Befestigungsscheibe Abweisrolle M10 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 190/ 202



20 Saugbalken Unterteil kpl.

Gultig am 21.04.2023 Seite 191/ 202



20 Saugbalken Unterteil kpl.

POS
10
11
12
40
9500
9510
9520

Artikelnr.

5.039-386.0
7.304-264.0
7.311-427.0
4.039-365.0
4.039-362.0
4.039-363.0
2.644-228.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Innenteil Saugbalken 1180mm/46in
6kt-Schraube M 8x70-A4-70 I1SO 4017
6kt-Mutter M8-04-A2E DIN 985
Spannband kpl. 1180mm/46in
Sauglippe Set Linatex 1180mm/46in
Sauglippe Set PU 1180mm/46in

ABS Abweisrolle stapelbar

Seite 192 /202

Anzahl

H R R B NN R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



9520 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-228.0)

30

=

20

9/

10

Glltig am 21.04.2023 Seite 193/ 202



9520 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-228.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 5.039-312.0 Abweisrolle D100 6 ST
20 5.400-801.0 Abstandshuelse 6 ST
30 7.306-246.0 Zyl.Schr. M 8x100 A2-70 DIN 7984 2 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 194 / 202



50 Rammschutz kpl. B150R (2.644-263.0)

POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Rammschutz kpl. B150R 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 195/ 202



10 Rammschutz kpl. B150R

Gultig am 21.04.2023

60 /‘/?\l /657}_\ 50

61 51
62
64

Seite 196 / 202



10 Rammschutz kpl. B150R

POS
10
11
12
20
30
31
32
33
34
40
50
51
60
61
62
63
64
70
71
72
73
80
90
100
110

Artikelnr.

4.150-007.0
7.306-041.0
7.312-261.0
5.036-208.3
5.039-355.3
6.437-484.0
7.343-005.0
7.304-397.0
7.312-004.0
5.039-409.0
5.039-361.0
7.306-071.0
5.039-250.0
7.306-199.0
7.312-026.0
5.035-941.0
7.311-422.0
5.150-027.0
7.304-801.0
7.312-066.0
7.311-441.0
5.150-032.0
5.039-360.0
5.150-031.0
4.150-021.0

Gultig am 21.04.2023

Beschreibung

Rammschutz geschweisst

Zyl.Schr. M8x20 -8.8-A2E I1SO 4762
Scheibe 8 -100HV-A3E ISO 7094
Abweisrolle

Bolzen Abweisrolle

Lagerbuchse

Sicherungsring 16x1-FST-PHR DIN 471
6kt-Schraube M8x20-8.8-A2E ISO 4017
Scheibe 8 -200HV-A3E ISO 7089

Blech Arm links

Halter Rolle links

Schraube M5x10 -8.8-R2R (In6Rd)
Rolle ballig D60

Schraube M 6x50-A2-70 (IN6RD)
Scheibe 6 -A2 I1SO 7089

Huelse

6kt-Mutter M 6-1.4305 ISO 10511
Blech Anbindung links

6kt-Schraube M10x25-A4-70 1SO 4017
Scheibe 10 -A2 ISO 7089

6kt-Mutter M10-1.4305 DIN 985

Blech Anbindung rechts

Halter Rolle rechts

Blech Arm rechts

Versteifungsblech kpl.

Seite 197 / 202

N P R HEH N BN KFEF NNPBANMNNPPRPRE A

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



70 Deckel kpl. (4.035-512.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 4.035-512.7 Deckel kpl. 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 198 /202



1 Deckel kpl. (4.035-512.7)

30

Glultig am 21.04.2023 Seite 199/ 202



1 Deckel kpl. (4.035-512.7)

POS Artikelnr. Beschreibung

10 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt

20 4.035-490.0 Schwimmer Halter Ersatz

30 5.035-117.0 Schwimmer B150R

40 5.035-935.0 Dichtprofil

50 5.035-925.0 Adapter Schwimmer Halter

60 7.303-107.0 Schraube 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)
70 5.035-054.0 Befuellsystem Abdeckung schwarz
80 5.035-934.0 Dichtung

90 6.366-043.0 Dichtungsprofil

100 5.035-418.0 Dichtung Befestigung Platte

Gultig am 21.04.2023

Seite 200/ 202

Anzahl

H R R R N W R R R R

Einheit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
m
ST



20 Schwimmer Halter Ersatz (4.035-490.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
20 6.273-196.0 Dichtschnur Moosgummi 1,075 m
30 5.035-870.0 Dichtring 1 ST

Glultig am 21.04.2023 Seite 201 / 202



30 Dichtring (5.035-870.0)

POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
10 6.273-037.0 Dichtschnur Moosgummi 3 0,51 m

Glultig am 21.04.2023 Seite 202 / 202


http://www.tcpdf.org

	Inhaltsverzeichnis
	B 150 R Bp Pack+170AhAGM+R85 (1.246-025.0)
	10 B 150 R Bc (2.246-024.7)
	10 Rumpfgeraet allgemein B150
	10 Fahrwerk allgemein
	80 Hubmotor Ersatz Buerstenkopf (4.035-571.0)
	170 Saugbalkenanhebung kpl. parabolisch (4.150-015.3)
	320 Set Zahnrad nur fuer ersatz (4.640-204.0)

	20 Frischwassertank allgemein kpl. (4.035-518.0)
	10 Frischwassertank kpl. Ersatz (4.035-009.0)
	20 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)

	20 Bedienfeld kpl.
	20 Griff Bedienkonzept kpl. (4.035-608.0)

	150 Blech Fussraum kpl. (4.035-498.0)
	150 Blech Fussraum komplett (4.036-105.0)
	300 Schild mit Klammer signet XL (4.385-004.0)

	30 Schmutzwassertank allgemein kpl. (4.035-519.0)
	10 Schmutzwassertank kpl. Ersatz (4.035-016.0)
	20 Schild mit Klammer Logo XL (4.385-001.0)

	20 Saugturbine kpl. 3-stufig
	90 Saugturbine 3-stufig Ersatz 36V, 760W (4.035-316.0)

	90 Ablassschlauch oelfest Ersatz (4.036-129.0)
	150 Sitz COBO PS48 (6.394-729.0)
	220 Kabelbaum Schmutzwassertank (4.822-818.0)
	240 Dichtung Ablass (5.035-103.0)

	40 Lader kpl. onboard B150/B200- TCE
	30 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)
	9000 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)
	9010 Set Lader B150 (4.823-046.0)
	70 Adapterkabel kpl. Lader B150 (6.683-605.0)


	40 Ersatzteilsatz Onboardlader B150 / B200 (4.880-017.0)
	190 Dichtung Abdeckung Elektronik (5.036-185.0)
	240 Auto-Fill-In
	10 Auto-Fill-In (4.035-345.0)

	901 Set Schluessel gelb KIK (4.035-408.0)
	902 Set Universalhaken (4.070-075.0)

	20 Fahrantrieb B150R
	10 Fahrmotor Ersatz (4.035-045.0)
	9000 Fahrmotor Ersatz Hengye (4.035-569.0)

	50 Rad mit Kugellager D350 Elasthane (6.438-010.0)

	60 Wassersystem (4.035-520.0)
	100 E-Ausruestung mit Seitenbesen
	10 Steuerelektronik Hubmodul doppelt
	50 Kabelbaum Steuerung (4.822-858.0)
	51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm² (6.650-469.0)
	52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm² (6.650-468.0)

	50 Kabelbaum Steuerung (4.823-143.0)
	51 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm² (6.650-469.0)
	52 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm² (6.650-468.0)


	31 Set Stecker kpl. blau 75A 10mm² (6.650-469.0)
	32 Set Stecker kpl. rot 75A 10mm² (6.650-468.0)

	420 Aufnahme Rammschutz kpl. (4.150-013.0)
	9500 KEM Machine Connect B 150 R *EU (2.644-099.0)
	10 KEM Machine Connect B 110 R *EU (2.644-213.0)
	10 Kaercher Fleet Services B110R


	9510 Batteriesatz Gel 6x 6V/240Ah (2.815-105.0)
	9511 Einbausatz Batteriesatz (2.638-143.0)
	9521 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)
	9550 KEM Machine Connect B 150 R *NA (2.644-109.0)
	10 KAERCHER Fleet Services B150R NA
	10 KEM Machine Connect B 110 R *NA (2.644-214.0)
	10 Kaercher Fleet Services B110R NA



	9561 Einbausatz Batteriesatz (2.638-032.0)
	9580 Batteriesatz Gel 6x 6V/180Ah (2.815-104.0)
	9581 Einbausatz Batteriesatz (2.638-136.0)
	9591 Einbausatz Batteriesatz (2.638-161.0)
	9600 ABS Sanitation (2.644-235.0)
	10 Halter Spruehduese kpl.
	20 Kugelhahn kpl.
	50 Spruehpistole kpl.

	9700 ABS Spruehsaugen B150R (2.643-939.0)
	10 ABS Spruehsaugen B150R
	10 Bodenduese kpl. 350mm (4.130-033.0)
	3 Hartflaechenaufsatz 350mm (4.762-310.0)

	20 Sprueh-/Saugpistole Puzzi DN32 (4.130-000.0)
	2 Ventil kpl. (4.580-002.3)

	30 Saugschlauch
	40 Sprueh-/Saugrohr Puzzi DN32 0.7m (4.025-004.0)



	21 Einbausatz Batteriesatz (2.638-199.0)
	30 Buerstenkopf R 85 (2.763-048.0)
	10 Buerstenkopf R 85
	10 Getriebe kpl. fuer Ersatz (4.036-141.3)
	50 Spannrolle kpl.
	40 Spannrolle D = 33,5 (4.250-083.0)

	60 Antriebswelle kpl.
	70 Halteplatte kpl.
	90 Welle Riemenscheibe kpl.

	80 Kehrlade kpl. R85
	230 Seitenschuerze mit Hebel
	120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

	240 Seitenschuerze mit Halter links
	120 Set Rad Saugbalken (4.037-160.0)

	370 Wasserverteiler kpl. R85
	440 Motor kpl. nur fuer Ersatz Atas 750W (4.036-158.0)
	445 Motor kpl. nur fuer Ersatz Hengye 750W (4.036-159.0)
	450 Buerstenwalze Orange - R85 + R90 (6.907-734.0)
	450 Buerstenwalze gruen - R85 + R90 (6.907-735.0)
	450 Buerstenwalze schwarz - R85 + R90 (6.907-736.0)


	40 Saugbalken parabolisch 1180mm/46in (4.778-009.0)
	10 Saugbalken Oberteil kpl.
	40 Exzenterhebel kpl. (4.035-601.0)
	50 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-225.0)
	50 Abweisrolle kpl. (4.035-602.0)

	20 Saugbalken Unterteil kpl.
	9520 ABS Abweisrolle stapelbar (2.644-228.0)


	50 Rammschutz kpl. B150R (2.644-263.0)
	10 Rammschutz kpl. B150R

	70 Deckel kpl. (4.035-512.0)
	1 Deckel kpl. (4.035-512.7)
	20 Schwimmer Halter Ersatz (4.035-490.0)
	30 Dichtring (5.035-870.0)





